

مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان:

فاصله گذاری اجتماعی در پروازهاو فرودگاههای هرمزگان رعایت می‌شود



اقتصاد کیش - مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان گفت: فاصله‌گذاری اجتماعی در پروازها رعایت می‌شود و تنها ۶۰ درصد صندلی‌های هواپیماها دارای مسافران است.

ابوذر ضیائی در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: با توجه به اهمیت حفظ سلامت مسافران به هیچ پروازی اجازه داده نمی‌شود حتی یک مسافری بیش از ظرفیت ۶۰ درصدی صندلی‌ها سوار کرده و جابه‌جا کند.

وی ادامه داد: فرودگاه‌های هرمزگان و به خصوص فرودگاه بین‌المللی بندرعباس در راستای رعایت پروتکل‌های بهداشتی از بیماری‌های کرونا و زلزله ضد عفونی و گندزدایی می‌شود، اعلام رعایت فاصله گذاری اجتماعی بر روی صندلی‌ها نصب شده و ورود افراد به ترمینال تنها با داشتن ماسک مجاز است.

وی تاکید کرد: همچنین ۲ دستگاه دوربین حرارتی خریداری و در فرودگاه بین‌المللی بندرعباس نصب شده تا اگر چنانچه کسی تب داشت و یا دامی بدنش غیر معمولی بود شناسایی و اقدام‌های بهداشتی لازم انجام شود.

بنا به گفته مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان، اوزن‌اس در فرودگاه بین‌المللی بندرعباس مستقر شده و به تازگی نیز ناظران سلامت در این فرودگاه استقرار یافته‌اند و فاصله گذاری اجتماعی حتی در اتوبوس‌هایی که برای جابه‌جایی مسافران استفاده می‌شوند رعایت می‌شود.

رشد ۱۰ درصدی مسافری در فرودگاه بین‌المللی بندرعباس

ضیائی با اشاره به شرایطی که کرونا بر فرودگاه‌های کشور وارد کرده است، بیان داشت: در زمان شیوع بیماری کرونا فرودگاه‌های کشور با کاهش ناگهانی حجم پروازها و مسافران روبه‌رو شدند اما فرودگاه بین‌المللی بندرعباس شاهد رشد ۱۰ درصدی مسافری است.

وی، با اشاره به حضور حدود ۲۰ ازگان مختلف در فرودگاه بین‌المللی بندرعباس بیان داشت: تلاش داریم با همکاری این ارگان‌ها خدماتی در شأن مردم داده شود و رضایت آن‌ها را بیش از پیش جلب کرد.

مسیر بندرعباس گرگان راه‌اندازی شد

مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان همچنین بیان داشت: همانگونه که به‌خیر یکنگار این اطلاع داده‌ام، مسیر بندرعباس گرگان هم در هشتم آبان راه‌اندازی شده و مردم و فعالان اقتصادی، به‌خصوص بازرگانان می‌توان این مسافت را سریع‌تر طی کنند.

وی افزود: تعداد پرواز در مسیرهای مختلف افزایش قابل‌ملاحظه‌ای یافته و امکان افزایش در برخی مسیرهای هم وجود دارد اما از آنها استقبال نمی‌شود که در این خصوص کرونا را نیز باید لحاظ کرد.

ضیائی بیان داشت: در مسیر بندرعباس تهران در ساعت‌های مختلف پرواز وجود دارد و به شهرهای شیراز، اصفهان و مشهد پرواز روزانه برقرار است.

به گفته وی، مسافران فرودگاه بین‌المللی بندرعباس اغلب فعالان اقتصادی بوده و به همین دلیل زمانی که به تعطیلی‌های نزدیک می‌شود، از حجم مسافران کاسته می‌شود اما در مسیرهایی مانند مشهد و کیش اغلب مسافران گردشگری هستند و فرودگاه‌های آنها شاهد افزایش حجم مسافری هستند.

مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان خاطر نشان کرد: در حال حاضر هواپیماهای ۱۵ شرکت پروازی ۱۶ مسیر پروازی داخلی را برای مسافران فرودگاه بین‌المللی بندرعباس پوشش می‌دهند و به‌طور میانگین روزانه بین ۴۰۳ تا ۴۰۳ مسافری پرواز در این فرودگاه انجام می‌شود.

سطح بزرگ تا پایان سال بهر بر در می‌شود

مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان گفت: سطح سه بزرگ شامل تکمیل دیوار حفاظتی فرودگاه بین‌المللی، توسعه پارکینگ، هواپیمابندی، پارکینگ‌های قبلی، هواپیمادرو فرودگاه بین‌المللی بندرعباس بهر برداری می‌شوند. همچنین تجهیزات فرود دقیق هواپیمادرو فرودگاه بین‌المللی بندرعباس بر روزسانی می‌شود. ضیائی ادامه داد: علاوه بر این موارد پیکر راه‌اندازی ایر تاکسی برای استفاده مردم در مسافت‌های کوتاه بوده و تلاش داریم زیرساخت‌های ایجاد شده در زمان مدیریت قبلی در فرودگاه‌های بین‌المللی بندرلنگه و ابوموسی را تکمیل می‌شود. وی اشاره کرد: با توجه به اهمیت فرودگاه بین‌المللی بندرعباس برای کشور و شرکت فرودگاه‌های کشور اجازه داده نشد طرح‌های آن متوقف شود و براساس دستور مدیرعامل باید ۱۰۰ درصد طرح‌های آن اجرایی شود. مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان در خصوص فرودگاه‌های قشم و کیش هم بیان داشت: این فرودگاه‌ها نیز نظر مناطق آزاد اداره می‌شوند. ضیائی در خصوص احداث بند دوم فرودگاه بین‌المللی بندرعباس که از نیازهای این استان و شهر بندرعباس عنوان شده نیز گفت: برای احداث این باید زمین مورد نیاز باشد و در اختیار راه و شهرسازی هرمزگان و سپس فرودگاه بین‌المللی بندرعباس گذاشته شود. وی تاکید کرد: احداث این بند اثر مثبت و خوبی بر توسعه فعالیت‌های اقتصادی هرمزگان به‌صورت غیر مستقیم و افزایش پروازها خواهد داشت.

پلمپ دو واحد صنفی در جزیره کیش

اقتصاد کیش - دو واحد صنفی مختلف در جزیره کیش به دلیل بی‌توجهی به اجرای ضوابط بهداشتی ابراهان شده از سوی شورای سلامت کیش، پلمپ شدند.

به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا رضایتیان رئیس مرکز توسعه سلامت کیش از تشدید نظارت‌های حاکمیتی بازرسان بهداشت محیط به منظور اجرای ضوابط بهداشتی مقابله با کرونا بیان کرد. وی در این زمینه که با جدیت تمام ادامه دارد، خبر داد و اظهار داشت: دو واحد صنفی مختلف از مردم فروری و ماهی فروشی "در جزیره کیش" پلمپ شدند.

وی خاطر نشان کرد: در همین راستا آموزش‌های فردی در صنوف مختلف انجام و بروشورهای آموزشی و بهداشتی در خصوص آگاهی بخشی از خطرات ناشی از شیوع ویروس کرونا میان اقشار مختلف جامعه نیز توزیع شده است. شایان ذکر است تاکنون در این مدت ۲۱ مورد نمونه برداری از آب، ۲۶ مورد نمونه برداری از نظر وجود جوش شیرین در نان، ۱۶ مورد نمونه برداری از مواد غذایی، ۲۳۳ مورد کارسنجی از آب آشامیدنی، ۲۰ مورد سنجش مواد غذایی (نظر (عماروغ، نمک) توسط تجهیزات پرتابلی مورد بررسی قرار گرفته است. سانسکین جزیره کیش و گردشگران در صورت مشاهده هر گونه تخلف بهداشتی می‌توانند از طریق سامانه ۱۹۰ و یا شماره تلفن ۴۴۴۳۳۳۱۱ به مرکز توسعه سلامت کیش اطلاع دهند.

دلار در مسیر ریزش

گروه اقتصادی - ارزش دلار در پی اعلام نتایج اولیه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا سقوط کرد و دیروز شنبه هر دلار در صرافی‌های بانکی تهران ۲۴ هزار و ۵۰۰ تومان معامله شد که با کاهش هزار و ۵۰۰ تومانی نسبت به روز کاری گذشته (پنجشنبه) حکایت دارد. ساعت ۱۳ و ۳۵ دقیقه دیروز نرخ فروش دلار در صرافی‌های بانکی ۲۴ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام شد و یورو با کاهش ۲ هزار تومانی نسبت به روز کاری گذشته (پنجشنبه) بانرخ ۲۸ هزار و ۹۰۰ تومان معامله شد. همچنین در سامانه ساندرو معاملاتتی پنجشنبه هر دلار باقیمت میانگین ۲۶ هزار و ۳۵۰ تومان اعلام شد و یورو بانرخ ۳۰ هزار و ۹۰۰ تومان معامله شد. علاوه بر این، در سامانه نیما نیز در روز پنجشنبه حواله یورو با میانگین قیمت ۳۱ هزار و ۹۸ تومان و حواله دلار به ۲۶ هزار و ۱۴ تومان به فروش رسید.

نرخ خرید و فروش دلار و یورو در صرافی‌های بانکی و بازار متشکل ارزی متغیر است و متناسب با نوسان بازار آزاد در طول روز چند بار تغییر می‌کند. اگرچه در مقطعی نرخ دلار ۳۳ هزار و ۱۰۰ تومان نیز افزایش یافت اما در ۲۰ روز اخیر روند افزایشی قیمت شکسته شد و شاهد کاهش قیمت‌ها در بازار بودیم. در حالی که از هفتگی آبان نرخ دلار در صرافی‌های بانکی روندی رو به رشد خود را آغاز کرد، از صبح پنجشنبه ۱۵ آبان روند نزولی شدیدی را در پیش گرفت.

دلار آمریکا روز پنجشنبه در برابر ارزهای رقیب با نزدیک شدن به زمان اعلام رسمی نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰، روند کاهش خود در یک هفته اخیر را ادامه داد.

مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد:

پوستر "روز کیش" رونمایی شد



اقتصاد کیش - پوستر "روز کیش" با ترکیب چهار المان گرافیکی "دریا، خورشید، عقاب و لاک پشت"، در دستر فضای مجازی به صورت آنلاین رونمایی شد.

به گزارش اقتصاد کیش، سید علیرضا علوی رضوی مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش از اثر گرافیکی کار شده در طراحی "پوستر روز کیش" با محتوای اخلاق، نیروری حیات، آزادی و صبر" خبر داد و گفت: عقاب سارگه جنگلی تاجدار زنانه دیده‌اش را بر آیین‌های

اقتصاد کیش - با حضور دکتر سعید احسان خاندوزی، نایب رییس کمیسیون اقتصادی مجلس یازدهم، جلسه تخصصی بررسی مشکلات، چالش‌ها و فرصت‌های پیش روی فعالین اقتصادی و صادرکنندگان منطقه آزاد انزلی برگزار شد.

در این نشست که اعضای هیأت ریسه انجمن سرمایه‌گذاران و کارآفرینان منطقه آزاد انزلی به نمایندگی از تولید و صادرکنندگان این منطقه حضور داشتند، بعد از ارائه گزارشی از عملکرد و افاق پیش‌روی این واحدهای تولیدی، مشکلات پیش‌روی اجرای مزایا و معافیت‌های قانونی در منطقه، به ویژه در حوزه‌های مالیاتی و همکاری نهادهای دیگر در مسیر اجرای قانون، به صورت تفصیلی مورد مباحثه قرار گرفت.

تاکید بر لزوم اجرای قانون از سوی همه دستگاه‌های اجرایی، توجه به مفاد مندرج اقتصاد مقاومتی در اجرای مزایا و معافیت‌های قانونی مناطق آزاد، تداوم جلسات بررسی مسائل پیش‌روی فعالین اقتصادی و تولیدکنندگان منطقه با نمایندگان کمیسیون‌های تخصصی مجلس و تصریح بر بهره‌گیری حداکثری از فرصت‌ها و ظرفیت‌های این منطقه در خصوص افزایش توان صادراتی کشورمان به اعضای

در جلسه نایب رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بخش خصوصی مطرح شد:

تاکید بر رفع موانع تولید و اجرای قانون مناطق آزاد



اتحادیه اقتصادی اوراسیا، مهمترین محورهای مورد توافق از سوی نمایندگان بخش خصوصی به مردم در مجلس شورای اسلامی و نایب رییس کمیسیون اقتصادی مجلس را تشکیل می‌داد.

گفتنی است در این جلسه معاون اقتصادی و سرمایه

گذار و مدیرکل حوزه ریاست سازمان نیز حضور داشتند و هماهنگی‌های لازم به منظور تسریع در رفع برخی مشکلات و هماهنگی بیشتر میان دستگاه‌های اجرایی با همکاری نمایندگان کمیسیون اقتصادی و نمایندگان بخش خصوصی منطقه آزاد انزلی به عمل آمد.

تمدید مهلت ارسال آثار به جشنواره بین‌المللی فیلم موج کیش



اقتصاد کیش - مهلت ارسال آثار به چهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم موج کیش تا ۳۰ آبان تمدید شد.

علاقه‌مندان به شرکت در این جشنواره می‌توانند در ۲ بخش فیلم کوتاه و فیلمنامه با موضوع سفر و گردشگری و نگاه ویژه به دریا یا با موضوعات مرتبط با دریا را درآیند. می‌توانند در بخش فیلمنامه نیز تمامی فیلمنامه‌های کوتاه که ذیل موضوعات جشنواره (سفر و گردشگری - نگاه ویژه: دریا) به نگارش درآمده باشند، می‌توانند به رقابت بپردازند. فیلمنامه‌هایی که با محوریت اقلیم جنوب و بعضاً جزیره کرفند.

چهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم «موج» کیش از ۲۸ بهمن تا ۱ ااسفند امسال در جزیره کیش برگزار می‌شود.

خریدار خوش شانس کرجی برنده خودرو و جشنواره مرکز تجاری کیش شد



اقتصاد کیش - سعید الهی از کرج برنده نخستین قرعه کتشی ویژه جشنواره در آکشن بازار بین‌المللی مرکز تجاری کیش و خودرو پژو ۲۰۶ شد.

جایزه‌های جشنواره تراکتی مرکز تجاری کیش به یک نفر از خریداران خوش شانس که از این بازار و دستگاه‌های ایران کیش تراکتس انجام دهند، تعلق می‌گیرد. مهدی سرک‌نایب دفتر شرکت ایران کیش در جزیره کیش با بیان اینکه جوایز جشنواره بازار بین‌المللی مرکز تجاری کیش و همپیروز بازار بین‌المللی پانچ سنفل از سایر جشنواره‌های مشابه شرکت کارت اعتباری ایران کیش است، گفت: جوایز این جشنواره به خریداران این مراکز تجاری در کیش تعلق می‌گیرد و تمامی کسانی که از این دو مرکز و دستگاه‌های ایران کیش متصل به حساب هر بانکی خرید کنند و ۳۰ درصد رسید تراکتس خود را به سامانه‌های معرفی شده پیامک نمایند در این قرعه کتشی شرکت داده می‌شوند.

وی گفت: هر تراکتش بالای ۲۰۰ هزار تومان از این مراکز یک امتیاز برای شرکت در قرعه کتشی خودرو خواهد بود. همچنین تمامی خریداران قرعه کتشی هرروزه این مراکز که کارت هدیه با مبالغ مختلف شرکت نیز شرکت داده می‌شوند این هدایا به ده نفر از آن‌ها تعلق می‌گیرد.

معاون استاندار هرمزگان:

از رف و آمدهای غیر ضروری به هر مزگان پرهیز شود



اقتصاد کیش - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: شناسه‌ها و مدارای خارج از این استان تردهای خود را با برنامه‌های استاندارد استانی کرونا در هرمزگان هماهنگ کرده و از رفت و آمدهای غیر ضروری به این استان پرهیز کنند.

سعید ناجی در نشست استانی ستاد ملی کرونا با اشاره به اجرای دقیق طرح "هرمزگان بدون کرونا" اظهار داشت: در داخل استان نیز مردم باید از رفت و آمدهای غیر ضروری پرهیزند بر این اساس در ستاد ملی کرونا به مدت یک‌ماهه از ۲۰ آبان تمامی فعالیت‌های غیر ضروری در بندرعباس

و شهرهای پرخطر از ساعت ۶ عصر تعطیل می‌شود. وی بیان اینکه مشارکت بسیج، هلال احمر و راهداری در ایجاد محدودیت‌های ترده مسافران به استان هرمزگان به ویژه مرکز استان باعث شد میزان ورودی‌ها کاهش پیدا کند، بیان داشت: فعالیت‌های حساس و طرح‌های عمرانی از این مقوله مستثنی هستند.

وی ادامه داد: شرایط کرونا و خطراتی که متوجه مردم این استان شده مسوولان را وادار کرده که محدودیت‌ها را بیشتر کرده و در روزهای پیش‌رو محدودیت‌ها در شهرهای پرخطر استان باید جدی‌تر اعمال شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان ادامه داد: تمامی مدیران در سطح حوزه‌های اداری و سازمان‌های دولتی و عمومی نیز موظف به رعایت پروتکل‌ها هستند و در این زمینه باید پاسخگو باشند.

ناجی گفت: مردم از حضور ادامه‌دار در فضاهای بسته خودداری کرده و مسوولان سازمان‌های اداری نیز موظف هستند نشست‌های خود را در مدت زمان اندک برگزار و به تدریج بربانند. وی با تاکید بر اینکه فرمانداران باید شرایط و کنترل‌ها را در شهرستان‌های خود داشته باشند، افزود: ندادن از موظف به رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی پایان رف کامل این بیماری ناست. معاون استاندار هرمزگان در پایان ضمن تاکید بر رعایت دستورات بهداشتی در تمامی داروخانه و تمامی مراکز خرید توصیه کرد: در راستای کاهش مراجعات مردمی، فروشگاه‌ها و مراکز خرید تلاش کنند از ظرفیت فضای مجازی برای فروش محصولات خود استفاده کنند. سخننگری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از فوت ۲۳۳ بیمار ۱۹۹ دیروز در شبانه روز گذشته خبر داد.

کتر سسیما سادات لاری با اعلام این خبر افزود: از دیروز تا امروز ۱۷ آبان ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۹ هزار و ۲۵۰ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی شد که سه هزار و ۷۰ نفر از آنها بستری شدند.

سخننگری وزارت بهداشت با بیان این که استانهای تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، مان، خراسان شمالی، همدان، یزد و کرمان در وضعیت قرمز قرار دارند، گفت: استانهای هرمزگان، فارس، گلستان و سیستان و بلوچستان نیز در وضعیت نارنجی و زرد قرار دارند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

پنج شهرستان هر مزگان در وضعیت قرمز کرونایی قرار دارند



اقتصاد کیش - رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: شهرستان‌های بندرعباس، پارسیان، بندرلنگه، بندرخمیر و حاجی‌آباد هم اکنون در وضعیت قرمز کرونایی قرار دارند که باید دستورالعمل‌های بهداشتی را شدیدتر رعایت کنند.

دکتر حسین فریشدی با اعلام این خبر افزود: تعداد مراجعه کنندگان به مراکز درمانی نیز هم اکنون ۱۱ در صدا افزایش یافته که به‌طور قطع در ۲ هفته آینده شاهد افزایش در بیماران آبی‌سی‌وی خواهیم بود.

وی بیان داشت: از شنبه هفته گذشته تا روز هفدهم آبان ماه نیز، ۳۱۵ بیمار جدید در بخش‌های کووید هرمزگان بستری شدند که از این شمار ۲۱ بیمار جدید به بخش‌های ویژه‌های سی‌وی منتقل شدند. رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار داشت: روزانه ۶ بیمار کرونایی بستری می‌شوند که از این شمار ۴ بیمار به بخش‌های سی‌وی منتقل می‌شود و از دستگاه‌های تنفسی استفاده می‌کند. فریشدی ادامه داد: در هفته گذشته ۱۴ مورد فوتی کرونایی در هرمزگان ثبت شد که هفته ما قبل آن نیز ۱۳ مورد بوده و به‌طور متوسط روزانه ۲ فوتی داشتیم.

وی گفت: در شبانه روز گذشته، ۳ بیمار کرونایی دیگر در هرمزگان جان باختند و شمار فوتی‌ها به ۵۵۲ نفر افزایش یافت.

بیماران دارای علائم زودهنگام به مراکز درمانی مراجعه کنند رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: بیماران را پیدا کردن علامت کرونایی، زود هنگام به مراکز درمانی مراجعه کنند تا راحت‌تر و سریع‌تر تحت درمان قرار گیرند.

دکتر فریشدی افزود: کسانی که علائمی همچون گلودرد، تنگی نفس و کوفتگی داشته‌اند، پس از مراجعه به پزشک خود و خاتمه‌شان باید ۱۴ روز قرنطینه‌خانه‌ای باشند.

وی از مردم خواست همچنان همانند گذشته همکاری کنند تا با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی شاهد کاهش آمار مبتلایان و موارد بدحال‌و مرگ و میر در هرمزگان باشیم.

رئیس اداره محیط زیست کیش خبر داد:

نصب دوربین و تابلو برای کاهش تصادف با آهوان کیش

اقتصاد کیش - رئیس اداره محیط زیست کیش با تأیید تلف شدن سه رأس آه در طول یک هفته اخیر بر اثر تصادف با ملذک‌ها با پلایس راهور برای نصب دوربین‌های کنترل سرعت در مناطق پرخطر خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش مریم محمدی در گفت‌وگو با ایرنا با اعلام این خبر افزود: البته نصب دوربین هم ممکن است بازدارنده نباشد و بهتر است مردم با اطلاع از مخاطراتی که برای خود یا آهوان وجود دارد در سطح جزیره و به‌خصوص در مناطق جنگلی و در تاریکی با سرعت کم رانندگی کنند تا در صورت مشاهده آهوان امکان کنترل ماشین را داشته باشند.

وی ادامه داد: در مناطقی که خطر تصادف با آهوان، نصب تابلوهای هشداردهنده با همکاری شرکت عمران و خدمات نیز دستور کار قرار داده‌ام.

رئیس اداره محیط زیست کیش همچنین با اشاره به این که از سال ۲۰۱۳، ۶۳ رأس آه وارد جزیره شدند گفت: در طی این سال‌ها خوشبختانه به علت مناسب بودن شرایط زیستی و تهیه آب و علوفه به صورت دستی، تعداد آهوان در حال حاضر به بیش از ۷۵۰ رأس افزایش پیدا کرده است. او در ادامه افزود: با توجه به توسعه جزیره، مناطقی که قبلاً بکر و دنج بودند مثل مناطق شمالی و شرقی جزیره، از حالت امن خارج شدند و در نتیجه احتمال تصادف‌های جدایی‌ناپذیر یافته است و در حال حاضر، تنها عامل غیر طبیعی مرگ آهوان، تصادف با ماشین‌هاست ولی با این وجود، خوشبختانه رشد آنها در جزیره همچنان مثبت است.

محمدی حضور آهوان را یکی از ویژگی‌های مثبت جزیره عنوان کرد و گفت: عدم ترس از شکار یا دشمن دیگری، شرایط امن زیستگاهی آنها به وجود آورده است، وی همچنین ایجاد آهوان را برای نگاهداری از آنها در یک شرایط امن در دانست

و افزود: در حال حاضر ۲۰۰ رأس آهوان در پارک نگاهداری می‌شوند و فعلاً امکان افزایش ظرفیت وجود ندارد. لام به ذکر است رونق اقتصادی و افزایش ساخت‌وساز در سال‌های اخیر در جزیره کیش موجب شده است محل زندگی آهوان روز به روز کوچک‌تر و تنگ‌تر شود به گونه‌ای که هم اکنون تعداد زیادی از این آنها در محل‌هایی زندگی می‌کنند که محل تخلیه نخاله‌های ساختمانی هستند.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹ گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه